DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE CUIDADOS EM
ENFERMAGEM AO BINÔMIO IDOSO COM DOENÇA DE ALZHEIMER E
FAMILIAR/CUIDADOR de autoria de JOSÉ ANTONIO DA SILVA JÚNIOR, TAYNÁ DA
SILVA BRITO , DHÉBORA RHANNY RIBEIRO ESCOREL BARROS, JOSEFA RAQUEL
LUCIANO DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34412

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34412